انجمن اجتماعی داد خواهان افغان

## نمایش عکس کنار جاده ای به مناسبت سیاه روز های هفتم و هشتم ثور

«انجمن اجتماعی دادخواهان افغان» برای یاد بود از قربانیان فاجعه هشتم و هفتم ثور، به تاریخ ۹ ثور ۱۳۹۳ (۲۹ اپریل ۲۰۱۴) نمایش عکس کنار جاده ای را در جاده ده بوری کابل در جوار پوهنتون کابل راه انداخت. صدها عکس از قربانیان بیش از سه دهه جنگ و جنایات خلق و پرچم، تنظیم های جهادی، طالبان و نیروهای امریکایی و ناتو به نمایش گذاشته شد.

**بدون محاکمه عاملان فجایع ۷ و ۸ ثور تحقق عدالت میسر نیست!**

- ۷- ما از تمامی وطنداران خویش در سرتاسر افغانستان تقاضا می کنیم که در باره برادران و خواهران، اقارب و عزیزان و جگرگوشه های شان که طی سی سال اخیر از دست داده اند با ما تماس بگیرند و چگونگی شهادت و ناپدید شدن آنان را با ما در میان گذاشته در تلاش های ما به خاطر محاکمه عاملان فجایع سه دهه اخیر سهیم گردند.

## متحد شویم تا صدای ما رساتر و نافذ تر گردد!

انجمن اجتماعی داد خواهان افغان

۸ ثور ۱۳۹۳ (۲۸ اپریل ۲۰۱۴)

موبایل: ۰۷۰۷۸۰۳۵۶۰

ایمیل: [victims.families@gmail.com](mailto:victims.families@gmail.com)

وبسایت: [www.saaqs.com](http://www.saaqs.com)